PODER LEGISLATIVO DE BOM

RETIRO DO SUL
CNPJ 92.454.925/0001-20

Rua Reinaldo Noschang, nº. 80

secretaria@camarabrsul.brtdata.com.br

Fone/Fax (0**51) 3766-1187 CEP 95.870-000

                                                                                                                                             1

PROPOSIÇÕES: 01

Vereador FABIO PORTO MARTINS

01/2017
Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto com Senhor
Secretário Municipal de esporte turismo e laser, ouvido o plenário, institua
olimpíadas  cristas, nas mais variadas  modalidades esportivas dentre as
instituições  do município.

MENSAGEM JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
                  Nossa indicação tem por objetivo integrar as igrejas cristãs e promover
em especial a evangelização com a participação esportiva dos  fieis das mesmas.

Bom Retiro do Sul, 17 de janeiro de 2017.